Akumulator powerbloc dry XFC: jedyny w swoim rodzaju
ZIELONE ŚWIATŁO DLA
SWOBODY DZIAŁANIA
XFC zmienia warunki pracy – na zawsze!
Bardzo szybkie
ładowanie
Akumulatory blokowe XFC stanowią pra-
wdziwą rewolucję w codziennej pracy: są

mniejszych gabarytach.
Specjalny profil ładowania, opracowany
dla akumulatorów XFC, umożliwia
szybkie naładowanie akumulatora w
przeciągu 3 godzin przy głębokości roz -
ładowania 60 %. Możliwe jest również
doładowywanie akumulatorów, bez
niebezpieczeństwa ich zniszczenia.
Rewolucyjne rozwiązanie
®
®
Dane techniczne
Typ Napięcie Pojemność Pojemność Wymiary (mm) Masa Biegun Końcówki Rozmie-
(V) nominalna nominalna Dł Sz Wysokość Wysokość (kg) akumulatora adaptacyjne szczenie
(Ah) C5 (Ah) C20 obudowy z zaciskami biegunów
12XFC25 12 25 29 250 97 147 156 10 Gniazdo M6 Sworzeń SAE 1
12XFC35 12 35 41 250 97 197 206 13 Gniazdo M6 Sworzeń SAE 1
12XFC48 12 48 54 220 121 250 261 19 Gniazdo M6 Sworzeń SAE 1
12XFC58 12 58 64 280 97 256 264 19 Gniazdo M8 Trzpień M6 2
12XFC60 12 60 63 329 166 174 171 25 Gniazdo M6 Sworzeń SAE 1
12XFC82 12 82 98 367 105 256 264 28 Gniazdo M8 Trzpień M6 2
12XFC158 12 158 179 561 125 285 285 51 Gniazdo M8 Trzpień M6 2
12XFC177 12 177 202 561 125 317 317 58 Gniazdo M8 Trzpień M6 2
Akumulatory XFC … krok w przyszłość baterii kwasowych!
Końcówki adaptacyjne
Rozmieszczenie biegunów
Układ 1